



Spółdzielnia Mieszkaniowa „Szóstka”
ul. Bajana 31a
54-129 Wrocław

Wrocław, 05.03.2019 r.

WIM-IM.3041.56.2019.AWO
00023917/2019/W

Dotyczy: budowy nawierzchni jezdni, chodników i oświetlenia ulicy Tańskiego.

W odpowiedzi na petycję z dnia 08.01.2019 r. sprawie budowy ulicy Tańskiego na działkach gminnych o nr 5/98, 5/109, 5/110, 5/117, 4/14 AM-3, obręb Gądów Mały informuję, że w planach inwestycyjnych miasta budowa ulicy nie jest ujęta.

Zgodnie z uchwalonym miejscowym planem zabudowy przestrzennej dla obszaru położonego w rejonie ul. Bystrzyckiej teren obejmujący w/w działki oznaczony symbolem 4KDW przeznaczony został pod budowę drogi wewnętrznej i nie posiada celu publicznego. Ponadto jego szerokość w liniach rozgraniczających wynosząca 5 m nie pozwala na budowę chodników. Do obsługi terenów przyległych wybudowane zostały przez miasto drogi publiczne wraz z całą infrastrukturą tj. ul. Bajana i Idzikowskiego.

Na terenach będących własnością Spółdzielni Mieszkaniowej „Szóstka” jest wybudowana przez Spółdzielnię droga obsługująca mieszkańców ulicy Tańskiego. Na Zarządcy drogi, tj. Sp. Mieszkaniowej spoczywa obowiązek utrzymywania drogi w stanie zapewniającym bezpieczeństwo jej użytkowników i zapewnienie bezpiecznego dojazdu do drogi publicznej. Ulica Tańskiego łączy się z drogą publiczną tj. ulicą Idzikowskiego, która posiada chodnik po stronie zabudowy mieszkalnej. Bezpieczne dojeżdżenie do szkoły zapewniają wybudowane chodniki po obydwu stronach ulicy Bystrzyckiej na odcinku od ul. Idzikowskiego do przejazdu kolejowego przy ul. Koszalińskiej.

Dojazd do parkingu Park & Ride w okolicy stacji kolejowej Kuźniki wyznaczony został po działkach miejskich od strony ul. Idzikowskiego.

Nowe Studium zagospodarowania pozwala na budowę obiektów kubaturowych na terenach pomiędzy ul. Metalowców i ul. Idzikowskiego pod warunkiem, że będzie prowadzona w nich działalność związana z przeznaczeniem podstawowym terenu, czyli ze sportem i rekreacją.

Jednocześnie informuję, że odpowiedź w powyższej sprawie została Państwu już udzielona pismem z dnia 19.09.2018 r.

DYREKTOR DEPARTAMENTU


Elżbieta Wierock

Otrzymują:

1. Adresat
2. Wydział Partycypacji Społecznej
3. IM a/a